
Technický list

TextFlow 12

Čisticí prostředek na pokožku Estesol® wash & care, Obsah: 2000A ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095210 2000A

GTIN 4016208332146

Třída artiklu 09G

Popis

Provedení:
Tekutý čisticí prostředek na pokožku bez brusných prostředků pro lehké až střední znečištění.
Pro čištění a ošetřování. Použitelný jako sprchový gel. Ohrožení: Pro lehká až střední
znečištění. Vlastnosti: Tekutý čisticí prostředek na pokožku s ovocnou vůní, pH neutrální vůči
pokožce.
Upozornění:
Plán ochrany pokožky naleznete ke stažení na naší homepage.
Stupeň znečištění: Lehké až střední znečištění
Vhodné pro dávkovač: A
Forma balení: soft balení

Technický popis

Vhodné pro dávkovač A

Forma balení soft balení

Série Estesol®

Stupeň znečištění Lehké až střední znečištění

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:45 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Čištění pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:45 2/2


